Controle  Interno da Autarquia  com expedição de  instruções normativas e portarias e 
Emissão de Pareceres. 

 
 

DOTAÇÃO: 
Unidade 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 

Elemento: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria.  

VALOR MENSAL: R$ 5.950,00 (cinco mil novecentos e cinquenta reais)  

 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2015. 
 

  
 

Magali Alves Gouveia Chaves 
Presidenta Interina do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

Licitações 

EXTRATO DO CONTRATO VINCULADO À INEXIGIBILIDADE Nº 02/2015 

Na  conformidade  do  parágrafo  único  do  artigo  61  da  Lei  8.666/93,  a  Sra.

[...]

Ministério da Previdência. 
 
 
 
 

DOTAÇÃO: 
Unidade 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 

Elemento: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria.  

VALOR MENSAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)  

  
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2015. 
 

  
 

Magali Alves Gouveia Chaves 
Presidenta Interina do IPREJ 

Licitações 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 01/2015 
 

 

Nº Processo: 01/2015       Nº do Contrato:

[...]

13, II, III e V da Lei 8.666/93. 

 

DOTAÇÃO: 
Unidade 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 

Elemento: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria.  

CONTRATO Nº: 01/2014  

 

VALOR MENSAL: R$ 5.950,00 (cinco mil novecentos e cinquenta reais)  

 
VIGÊNCIA: 02 de janeiro 2015 a 31 de dezembro de 2015.  

 

 
 

Magali Alves Gouveia Chaves 
Presidenta Interina do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

Licitações 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 02/2015

[...]

13, II da Lei 8.666/93. 

 

DOTAÇÃO: 
Unidade 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 

Elemento: 3.3.90.35 – Serviços de Consultoria.  

CONTRATO Nº: 02/2015  

 

VALOR MENSAL: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)  

 
VIGÊNCIA: 02 de janeiro 2015 a 31 de dezembro de 2016.  

 

 
 

Magali Alves Gouveia Chaves 
Presidenta Interina do IPREJ 

Licitações 

PUBLICAÇÃO RESUMIDA DO CONTRATO VINCULADO À 

CARTA‐CONVITE Nº 001/2015 
 

CONTRATO Nº 03/2015

[...]

Unidade 6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ 

Projeto atividade 09.271.061.2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 

Elemento da Despesa – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
Fonte: 03 – Instituto de Previdência do Município 
 

 

VALOR MENSAL: R$ 6.350,00 (seis mil trezentos e cinquenta reais). 

VIGÊNCIA: janeiro de 2015 a dezembro de 2016 
 

DATA E ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2015. 

 

 

 

Magali Alves Gouveia Chaves 
Presidenta Interina do IPREJ